
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

Дворец детского (юношеского) творчества 

Московского района Санкт-Петербурга 

(ГБУ ДО ДД(Ю)Т Московского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ 

15 января 2018 г.         № 14 

Санкт-Петербург 

 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции  

в ГБУ ДО ДД(Ю)Т Московского района Санкт-Петербурга 

на 2018 -2022 гг. 

 

 

 В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О 

дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербург», 

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2017 г. № 1185 «О 

Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 

2018-2022 гг.»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ ДО 

ДД(Ю)Т Московского района Санкт-Петербурга на 2018 -2022 гг. 

2. Назначить ответственными за работу по противодействию коррупции  на 

2018 год – Капранову И.В. – зам. директора по УВР, Кислову Н.Н. – зам. 

директора по УВР. 

 

3. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор ГБУ ДО ДД(Ю)Т 

Московского района       Е.В. Вергизова 

 

 

с приказом ознакомлена:      И.В. Капранова 

 

          Н.Н. Кислова 

        

 

 


